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Nombre de la Actividad:Charla Carta Compromiso al Ciudadano                                                                                           Área organizadora: DST                                                                                      

Tipo:   Interna            Externa 

Fecha:30.09.2020                                       Plataforma utilizada:                                                                                          Código de enlace a plataforma:   

ID de reunión: 959 0512 7798 

Código de acceso: 052244  

                                                                                            

Nombre del(a) Facilitador(a) (en caso de capacitación):Leoscal Peña                                                                                                              

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

 Oscar Garcia N/A INVI / Departamento Gestión de la Calidad o.garcia@invi.gob.do *  

   Elaine Baez N/A INVI / Dirección de Recursos Humanos e.rbaez@invi.gob.do *  

 Deika Aristy N/A INVI / Dirección de Recursos Humanos d.aristy@invi.gob.do *  

 Franklin Stubbs N/A INVI / Departamento Gestión de la Calidad f.stubbs@invi.gob.do *  

 Kerling García N/A INVI /Departamento de Acceso a la 

Información Pública 

f.garcia@invi.gob.do 

 

*  

 Tizura Mendoza N/A INVI / Departamento Gestión de la Calidad t.mendoza@invi.gob.do *  

 José Dieguez N/A INVI / Dirección Planificación y Desarrollo j.dieguez@invi.gob.do *  

 Julio Reyes N/A INVI /Dirección de Tecnología de la 

Información y Comunicación (TIC) 

r.reyes@invi.gob.do *  

x      


